גב' פזית קלימן, רו"ח - סמנכ"לית בכירה שומה וביקורת

מר שלמה אוהיון - סמנכ"ל בכיר שירות לקוחות

הנהלה המורחבת של רשות המסים

מר ג'ק בלנגה, רו"ח - סגן נשיא, יו"ר משותף ראשות ועדת המיסים

מר אבי נוימן, רו"ח - סגן נשיא, יו"ר משותף ראשות ועדת המיסים

גב' טלי עזריאל, רו"ח - סגנית נשיא, יו"ר ועדת הקשר עם מס ערך מוסף

כ"ה אלול תשפ"ג
11/9/2023

לכבוד,
ציבור המייצגים

הנדון: היערכות למודל חשבוניות ישראל לשנת 2024

מודל חשבוניות ישראל נועד לצמצם את תופעת החשבוניות הפיקטיביות הגורמת לנזק של מיליארדי שקלים לקופת המדינה מידי שנה. במסגרת המודל, ובהתאם לחוק ההתייעלות הכלכלית (תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב לשנות התקציב 2023 ו-2024), התשפ"ג – 2023, נקבע כי החל מיום 1/1/2024, רשות המסים תנפיק מספרי הקצאה לחשבוניות מס המוצאות ללקוח שרשום כעוסק מורשה, באמצעות מערכת מקוונת. מספרי הקצאה אלה יידרשו כתנאי לניכוי מס התשומות בעסקאות שמעל לתקרה שנקבעה בחוק (25,000 ₪ לשנת 2024), ובהתאם למתווה הרשום בחוק.